
 
 
 

          
 
 
Tiukka kilpailu Volvo Masters Amateur -paikoista 
 
Viimeisen griinin hermokontrolli ratkaisi jälleen kerran voiton kun 
kesän Volvo Masters Amateur -kilpailukiertue huipentui jännittävään Suomen 
loppukilpailuun  Espoon Golfseuran kentällä.  
 
- Näin kun molemmat pelikaverini löivät lähestymisensä kentän ulkopuolelle ja halusin päätösreiältä 
vielä kaksi pistettä, sanoo Mikko Kupiainen. 
 
Hän löi oman lähestymisensä griinin eteen ja varmisti lopulta ne kaksi pistettä jotka veivät hänet 
voittoon. Tasatuloksessa hän olisi hävinnyt vertailun alemmalla tasoituksella pelaavalle Visa 
Poropudalle. 
 
Loppukilpailussa 22 finalistia kilpaili kahdesta paikasta Bahrainissa pelattavaan World Final-
tapahtumaan. Tasoituksella 10,7 pelaava 28-vuotias espoolainen perusti voittonsa tasaiseen varmaan 
kierrokseen. 
 
- Huippuhetki oli birdichippi kentän pitkällä par 3-reiällä (nro 3), mutta muutoin peli oli varmaa yhtä 
tuplabogeyta lukuunottamatta, sanoo Kupiainen. 
 
Kupiainen vei voiton alemmassa tasoitusryhmässä (0-12,4). Ylemmässä sarjassa  (12,5- ) Jaakko 
Taipalus oli selvä ykkönen, voittaen neljällä pisteellä. Sekä Kupiainen että Taipalus kiersivät Espoon 
Golfseuran kentän loistavalla 41 pisteellä, eli viisi lyöntiä alle tasoituksensa. 
 
Kupiaisella ja Taipaluksella on edessään suuri seikkailu maailmanfinaaliin, joka pelataan Volvon 
sponsoroiman Euroopan tourin Tournament Champions -kisan yhteydessä. Volvo Masters Amateur –
finalisteille tarjotaan silloin ainutlaatuinen kokemus kun pääsevät pelaamaan yhdessä tourpelaajien 
kanssa – varsinaisessa tourkilpailussa! 
 
- Golf on uniikki laji, siinä että pystymme tarjoamaan mahdollisuuden pelata johtavien ammattilaisten 
kanssa. Ei vaan ole mahdollista pelata  tennistä Roger Federerin tai juosta kilpaa Usain Boltin 
kanssa, mutta Volvon vierailla onnistuu golfin peluu Colin Montgomerien ja muiden Euroopan Tourin 
tähtien kanssa, sanoo Per Ericsson, Volvo Event Managementin johtaja. 
 
Tavoitetta suomalaisfinalistien talviharjoitteluun siis riittää. 
 
- Soketin lyöminen suuren yleisön edessä olisi paha juttu. Täytyy harjoitella hallissa läpi talven, että 
lyönti pysyy kunnossa, sanoo Kupiainen tammikuun lopussa pelattavasta finaalista. 
 
Poropudas sai lohtua niukasta tappiostaan viemällä Hertzin  sponsoroiman pisin draivi -kilpailun 260 
metriä pitkällä avauslyönnillä. Kupiainen sen sijaan täydensi päivänsä voittamalla myös Blue1 
lähemmäs lippua –kilpailun. 
 
VOLVO MASTERS AMATEUR, Suomen loppukilpailu, Espoon Golfseura: 
 
Tasoitussarja 1 (0-12,4): 1) Mikko Kupiainen Suur-Helsingin Golf 41 pistettä 2) Visa Poropudas Oulun 
Golfkerho 39 3)Jussi Huhtala Viipurin Golf 36. 
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Tasoitussarja 2 (12,5-28): 1) Jaakko Taipalus Etelä-Pohjanmaan Golf 41 2) Toni Rannikko Wiurila 
GCC 37 3) Heikki Kuitunen Espoo Golfseura 35. 
 
 
Kuvateksti: Mikko Kupiainen (oik.) ja Jaako Taipalus edustavat Suomea Volvo Masters Amateurin 
maailmanfinaalissa Bahrainissa 27.1.-2.2.2011. Kuva: Antti Luukkonen. 
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Lisätietoja:  
Tiedotusjohtaja Thomas Hallbäck, thallbac@volvocars.com, puh. 09-5044 5325 
www.volvomastersamateur.com 
 
 
 


